

附件 4-2 湖南省政府采购供应商资格承诺函(格式)

### 湖南省政府采购供应商资格承诺函(格式)

本公司独立承担民事责任、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度、依法缴纳税收和社会保障资金,在前三年的经营活动中无重大违法记录,未列入严重失信行为名单,符合政府采购供应商的基本资格要求。

按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号),本公司企业规模为:  
大型□中型√小型□微型□。

□本公司自愿入驻湖南省政府采购电子卖场,遵守《湖南省政府采购电子卖场管理办法》(湘财购〔2019〕27号),如违反承诺,同意金融机构将增信保证金划缴国库(非电子卖场采购活动项目不需勾选)。

公司(单位)名称(盖章):  炎陵县美洁保洁有限公司

机构代码、注册登记机构、日期、有效期、注册资本、地址、经济行业、经济性质:

机构代码: 91430225325690580B、注册登记机构: 炎陵县市场监督管理局、日期: 2015年1月6日、有效期: 长期、注册资本: 叁佰万元整、地址: 炎陵县霞阳镇花园路中天花园小区2栋、经济行业: 其他未列明行业、经济性质: 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人(负责人)姓名(签字)、身份证号、手机号:  谢唐

430225198201266046、14789415529

授权代表人姓名(签字)、身份证号、手机号:/

6.2、分项报价明细表

分项报价明细表

政府采购计划编号： 炎财采计【2025】000046 项目名称： 炎陵县城区清扫保洁作业服务项目

包号： 2 包名称： 炎陵县城区井冈东路等路段清扫保洁作业服务

标的名称		服务要求	服务时间	数量/单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	炎陵县城区井冈东路等路段清扫保洁作业服务	负责包2范围内的主次干道及绿化带保洁、小街小巷清扫保洁、垃圾收集作业，具体按招标文件要求。	2年	1项	7018838.3	7018838.3	
标的费用明细							
	人员工资	清扫人员工资（大街）		79人	1850元/月	3507600.00	不能低于1850元/人/月
		清扫人员工资（小街）		46人	1800元/月	1987200.00	不能低于1800元/人/月
		管理人员工资		8人	2000元/月	384000.00	
	新农合医疗保险（400元/人/年）			133人	400元/年	106400.00	不可竞争费
	节假日加班（900元/人/年）			133人	900元/年	239400.00	不可竞争费
	劳保福利	雨衣（1套/人/年）		266套	105元/件	27930.00	
		雨鞋（1双/人/年）		266双	46元/双	12236.00	
		工作服长袖（2件/人/年）		532件	68元/件	36176.00	
		工作服短袖（2件/人/年）		532件	50元/件	26600.00	
		手套（24付/人/年）		6384付	2元/付	12768.00	
		口罩（24个/人/年）		6384个	1元/个	6384.00	
		帽（2个/人/年）		532个	8元/个	4256.00	
		高温费（450元/人/年）		133人	450元/年	119700.00	不可竞争费

生产成本（材料及工具费）	电动车	5 台	5400 元/台	27000.00	
	电动车维修费	5 台	500 元/台/年	5000.00	
	垃圾袋（配电动车用，2 个/台/年）	20 个	40 元/个	800.00	
	四指耙（配电动车用，1 把/台/年）	10 个	50 元/个	500.00	
	板车（定制）	16 台	1200 元/台	19200.00	
	板车维修费	16 台	120 元/台/年	3840.00	
	铁铲（配板车用，1 把/台/年）	32 把	40 元/把	1280.00	
	火钳（配板车用，2 把/台/年）	64 把	10 元/把	640.00	
	清扫人员工具				
	扫帚（清扫人员用，120 把/人/年）	30000 把	6.4 元/把	192000.00	
	撮箕（清扫人员用，12 个/人/年）	3000 个	9.5 元/个	28500.00	
	其他（抹布、水桶、管理员用保洁工具等）	1 项	200 元	200.00	
	管理费	1 项	58000 元	58000.00	
	税费	1 项	204228.3 元	204228.3	
	其他	1 项	7000 元	7000.00	
报价（元）：7018838.3 元					

注：1. 本表应对应“开标一览表”，按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表，其**投标无效**。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则**投标无效**。
3. 如果开标一览表内容与本表内容不一致的，以开标一览表内容为准。
4. 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则，本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。
5. 本表作为合同的重要执行依据，服务期限内按此价格执行。

投标人名称（盖单位章）：安徽创美保洁有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：谢唐印

日期：2025 年 7 月 18 日

